

Sprawa nr: A.272.4.2024

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
ZMIANA TREŚCI SWZ; ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.4.2024 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Zakup samochodu o napędzie hybrydowym typu plug-in dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Szczecinie”.*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o zamówienie publiczne wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wyjaśnień oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający-z uwagi na ograniczenie finansowe przedmiotu zamówienia-dopuszcza dostarczenie pojazdu bez opcji bezpłatnych przeglądów obsługowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez opcji bezpłatnych przeglądów serwisowych. Zamawiający dokonuje zmiany § 5 ust. 5 wzoru umowy w ww. zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zapisach dotyczących wystawienia faktury po dostarczeniu pojazdu? Faktura jest niezbędnym do rejestracji dokumentem, a więc nie jest możliwe dostarczenie pojazdu a dopiero potem wystawienie faktury.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z treścią § 4 ust. 2 podstawą wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie podpisany przez Strony protokół odbioru bez zastrzeżeń. W myśl § 3 wzoru umowy Zamawiający dokona odbioru samochodu w miejscu wskazanym przez Wykonawcę, tym samym bezpośrednio po odbiorze samochodu bez zastrzeżeń w siedzibie Wykonawcy, Wykonawca może wystawić fakturę za samochód, którą opłaci Zamawiający.

Faktyczny odbiór samochodu z siedziby Wykonawcy nastąpi po opłaceniu faktury przez Zamawiającego oraz ubezpieczeniu i zarejestrowaniu samochodu przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisów umowy w par 6 dotyczących sumowaniu się kar umownych aż do 20 % wartości przedmiotu zamówienia oraz usunięcia zapisu o karach 100 zł za każdy dzień przekroczenia terminu naprawy? Naprawa może się opóźnić np. z powodu braku dostępności części, na którą Wykonawca nie ma wpływu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dokonuje zmiany § 6 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy poprzez zmniejszenie kary umownej z kwoty 100 zł na kwotę 50 zł:

Zamawiający dokonuje zmiany § 6 ust. 2 wzoru umowy poprzez zmniejszenie kary umownej z 20 % na 10%.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający może dokonać korekty jednostronnego zapisu w par. 8 pkt3? Zapis chroni wyłącznie interesy Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dokonuje zmiany § 8 ust. 3 wzoru umowy na następujący:

„Wprowadzenie zmian będzie możliwe dopiero po akceptacji zmian przez Strony”.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z wpływem pytań od Wykonawców Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych, zmienia termin składania ofert z dnia 08.05.2024r. godz. 8:15, **na dzień 10.05.2024r. godz. 8:15.**

W związku ze zmianą terminu składania ofert zmienia się termin związania ofertą, na dzień 08.06.2024r.

Zamawiający, w dniu 07.05.2024r., zmienił treść Ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.